DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado UTILIZAÇÃO DO JORNAL
IMPRESSO COMO FERRAMENTA PEDAGÓGICA NA ALFABETIZAÇÃO DE JOVENS E
ADULTOS POR MEIO DOS GÊNEROS TEXTUAIS DA NOTÍCIA E REPORTAGEM de
autoria de MARIA ADENILSA BATISTA FERREIRA, foi publicado nos Anais III CONEDU
referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/21323

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/21323